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شهرداری تهران در اطلاعیه‌ای درباره قطع گسترده 
درختان خیابان فلسطین اعلام کرد: قطع درختان 
کهنه و قدیمی بنابر درخواست‌های متعدد مردمی 
مبنی بر  پاکسازی خیابان از درختان آفت‌زده که از 
طریق سامانه‌های شهرداری به دست ما می‌رسد، 

انجام شده است.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه ایرانی«؛   در 
روزهایی که  هوای آلوده شهر نفس شهر و شهروندان 
را بریده در اهمیت حفظ درختان پایتخت به‌عنوان 
»ریه‌های تنفسی شهر« کم گفته نشده است. درختانی 
که نه تنها  با زیبایی بصری به شهرها جان می‌بخشند 

بلکه در رفع آلودگی هوا نیز بسیار موثرند. 
اما اگر در روزهای اخیر گذر شهروندان به خیابان 
فلسطین که یکی از خیابان‌های قدیمی و پردرخت 
تهران است افتاده باشد،  با صحنه‌های غم‌انگیزی 
مواجه می‌شوند. این روزها دیگر این خیابان  که 
تهرانی‌ها آن را با جوی‌های عریض و درختان چنار 
سربه آسمان کشیده‌اش می‌شناسند، تغییر شکل داده 
و می‌توان غمگنانه گفت که  در بهار آینده سبزی روشن 
برگ‌هایش چشم‌ها را کمتر مسحور می‌کند و در پاییز 
برگ‌های زرد و نارنجی درختان تنومندش، چشم‌ها 

مثل گذشته نوازش نمی‌دهد.
 در روزهای اخیر شمار قابل‌توجهی از  این 
درختان سر به فلک کشیده قطع شده‌‌اند  که این امر  با 
واکنش‌های اعتراض‌آمیز ساکنان و کسبه محدوده این 

خیابان همراه شده است.
در تماس خبرنگار ما با شهرداری منطقه برای اطلاع 
از قطع درختان این خیابان و درخواست گفت‌وگو با 
مسئول‌ ذی‌ربط به ارسال اطلاعیه‌ای با این مقدمه اکتفا 
شد: »پیرو انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر قطع 
درختان زنده، کهنه و قدیمی در منطقه ۱۱ و تلاش برای 
کمرنگ‌کردن خدمات شهرداری این منطقه برای رفاه 
حال شهروندان، روابط عمومی شهرداری منطقه 11 

اطلاعیه‌ای صادر کرد«.
در این اطلاعیه آمده است: »رفع خطر درختان 
خشک شده حسب دستورالعمل‌های صادره به جهت 
جلوگیری از انتقال آفات و بیماری‌ها به سایر درختان 
و همچنین عدم خسارت جانی و مالی به شهروندان با 
رای کمیسیون ماده ٧ از الزامات وظایف محوله می‌باشد. 
تاکید می‌گردد که این اقدام بنابر درخواست‌های متعدد 

مردمی که از طریق سامانه‌های شهرداری 
به این منطقه می‌رسد و درخواست 

برای پاکسازی درختان آفت‌زده، 

انجام شده است.« این اطلاعیه ادامه می‌دهد:‌ »علاوه 
براین، وقوع حوادث متعدد سقوط و شکستن درختان 
در ماه‌های اخیر که احتمال وقوع ضرر مالی یا جانی 
برای شهروندان را به همراه دارد، ضرورت رفع خطر این 
درختان خشک شده را بیش از پیش اهمیت می‌بخشد. 
ضمن آنکه برای این اقدام نقطه نظرات کارشناسان 

صاحب نظران اخذ شده است.«
در پایان این اطلاعیه آمده است: »بدون شک 
شهرداری منطقه 11 اهتمام ویژه‌ای به کاشت نهال و 
تامین و افزایش سرانه فضای سبز کافی برای اهالی 
محله را داشته و از این مسئولیت خود به خوبی 

آگاه است.«
اما این اولین بار نیست که درختان  این 
محدوده قطع می‌شوند و هر از گاهی این 
اتفاق تکرار می‌شود  
و هر بار نیز 

خشکیدگی و یا  ابتلای درختان به انواع آفت‌ها به عنوان 
علل  این اقدام  مطرح می‌شود بدون آنکه تدبیری برای 
حفاظت از درختان اندیشیده شود یا اقدام پیشگیرانه‌ای 

صورت گیرد. 
اگرچه خشک شدن درختان قدیمی و سر به 
فلک کشیده پایتخت  ممکن است خطراتی را برای 
شهروندان به همراه داشته باشد اما وظیفه شهرداری‌ها 
این است که از این ریه‌های شهر به خوبی محافظت 
کرده و پیش از این که درختان با انواع و اقسام آفات و 
بیماری‌ها مواجه و در نهایت خشک و  قطع شوند به آنها 
رسیدگی شود.  اقدامی که به زعم کارشناسان در این 
سال‌ها به خوبی صورت نگرفته است و ما شاهد خشک 
 شدن و نابودی درختان پایتخت و در نهایت قطع 

آنها هستیم.

اندوه و نگرانی کسبه از قطع شماری از درختان
یکی از کسبه خیابان فلسطین در گفت‌وگو با 
خبرنگار »توسعه ایرانی« با ابراز اندوه و نگرانی از قطع 
شماری از درختان، یادآور شد: درختان را خشک 

می‌کنند و با بیل مکانیکی از ریشه درمی‌آورند.
وی با اشاره به اینکه قطع درختان در آستانه 
تعطیلات آخر هفته و تاسوعا، عاشورا و با استفاده از 
خلوت بودن خیابان انجام شد؛ گفت: اگر مردم باشند 
از قطع درختان ممانعت می‌کنند یا حداقل با اعتراض 

مانع سهولت کار می‌شوند.

برای قطع درختان خیابان فلسطین
 باید پیمایش میدانی انجام شود

محمد درویش، فعال محیط زیست در گفت و گو با 
»توسعه ایرانی«  با بیان اینکه برای مشخص شدن علت 
قطع درختان خیابان فلسطین باید پیمایش میدانی 
انجام شود، ادامه داد: به دلایل مختلف، درخت‌ها 
ضعیف و ضعیف‌تر می‌شوند، از درون می‌پوسند و در 
هنگام طوفان و بادهای شدید، در معرض افتادن قرار 
می‌گیرند. کافی است یکی از این درختان سقوط کند 
و روی یک خودرو یا عابر بیافتد؛ اتفاقی که معمولاً هر 

سال رخ می‌دهد و شهرداری ناگزیر به پرداخت دیه 
می‌شود. به همین خاطر شهرداری ریسک نمی‌کند 
و وقتی درختی را می‌بیند که وضعیت زیستی 
 مطلوبی ندارد، آن را قطع می‌کنند تا چنین حادثه‌ای 

رخ ندهد.

ساخت‌و‌ساز مداوم 
باعث قطع درختان شهر شده است

وی درباره برخی عوامل قطع درختان در 
خیابان‌های تهران به ویژه درختان خیابان فلسطین، 
گفت: درباره قطع درختان در خیابان فلسطین در 
روزهای اخیر اطلاعی ندارم اما مهم‌ترین دلیل آن، 
به نظر من این است که شبکه ریشه‌ای این درختان، 
به‌طور مداوم در اثر ساخت‌وسازهایی که انجام شده، 
مجروح و قطع شده است از همین رو  عملًا دیگر 
نمی‌تواند به‌میزان کافی غذا را به اندام‌های هوایی 

درخت برساند.

شهرداری مستقلا اجازه قطع درختان را ندارد
این کارشناس محیط زیست گفت: البته شهرداری 
مستقلا اجازه‌ قطع درخت را ندارد و باید نامه‌ای به 
اداره‌ منابع طبیعی استان تهران ارسال کند و دلایل 
خشک‌شدن درخت را شرح دهد. کارشناس منابع 
طبیعی حضور می‌یابد و اگر موضوع را تأیید کرد، مجوز 

قطع صادر می‌شود.
درویش تصریح کرد:  اگر به درخت آب نرسد، یا آب 
فاضلاب، یا آب نامطلوب، یا پساب داده شود که معمولاً 
هم در این مناطق این اتفاق می‌افتد درختان به‌مرور 
ضعیف و مستعد آفات می‌شوند، از درون می‌پوسند و  
استقرارشان در کنار خیابان‌ها خطرناک و قطع آن‌ها 

محتمل می‌شود.
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره 
کمبود سرانه فضای سبز تهران گفت: روند موجود 
نشان می‌دهد که سرانه‌ی فضای سبز تهران 16.1 متر 
مربع برای هر نفر است، در حالی‌که استاندارد آن باید 
25 متر مربع باشد. یعنی همین حالا نیز سرانه‌ی فضای 
سبز پایین‌تر از حد مطلوب است و باید تلاش کنیم تا این 

سرانه را افزایش دهیم.

گونه‌های سازگار با اقلیم تهران 
هرچه سریع‌تر جایگزین شوند 

این کارشناس محیط زیست تاکید کرد: به‌ویژه با 
توجه به آن‌که تهران در معرض انواع آلودگی‌ به ‌ویژه 
آلودگی هوا و همچنین آلودگی صوتی قرار دارد و این 
درختان می‌توانند در هر دو زمینه، نقش تعدیل‌کننده 
داشته باشند؛ لازم است با مشورت متخصصان 
در سازمان منابع طبیعی، مؤسسه‌ی تحقیقات 
جنگل‌ها و مراتع، و بخش تحقیقات جنگل، گونه‌های 
مناسب و سازگار با اقلیم تهران هرچه سریع‌تر 
 جایگزین شوند تا بتوان از کاهش سرانه‌ی فضای سبز 

جلوگیری کرد.

رئیس اورژانس اجتماعی: 
۶۰  درصد کودکان کار در کشور، 

ایرانی و ۴۰ درصد اتباع هستند
رئیس اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، 
گفت: بر اساس آمار سازمان بهزیستی در سراسر کشور ۶۰ 
درصد کودکان کار، ایرانی و ۴۰ درصد از آن‌ها اتباع هستند.  
»محسن کرمانی« در گفت‌وگو با ایلنا در خصوص پراکندگی 
کودکان کار در سطح کشور افزود: در استان‌هایی مانند 
ایلام، کرمانشاه و خوزستان کودکان کار اتباع وجود ندارد 
و یا بندرت حضور دارند و اکثرا ایرانی هستند. اما در تهران و 
کرمان اکثر این کودکان از اتباع هستند. لازم به ذکر است این 
آمارها بر اساس پرونده‌هایی که در سازمان بهزیستی داریم، 
اعلام می‌شود و ممکن است بسیاری از این کودکان کار هنوز 
توسط مراکز ما شناسایی نشده باشند. لذا با توجه به آماری 
که سازمان بهزیستی دارد، اکثریت کودکان کار ایرانی 
هستند. تعداد کودکان کار دختر نیز نسبتا ثابت مانده است.

    
امکان اسکان فرهنگیان آسیب‌دیده 

از جنگ در مدارس تا مهرماه
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به 
آسیب‌دیدگی منازل برخی فرهنگیان در جنگ ۱۲ 
روزه اعلام کرد: این افراد می‌توانند تا مهرماه در مدارس 
آموزش و پرورش اسکان یابند.  علی فرهادی همچنین با 
اشاره به شهادت ۳۰ دانش‌آموز و ۷ معلم در حملات رژیم 
صهیونیستی بیان کرد: بیشترین تعداد دانش‌آموزان شهید، 

از شهر تهران هستند.
    

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد: 
کاهش تقاضا در ۶  رشته تخصصی کشور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به کاهش 
تقاضا برای حضور در برخی رشته‌های تخصصی و فوق 
تخصصی این دانشگاه، گفت: تقاضا برای حضور در 
رشته‌های زنان، اطفال، داخلی، جراحی عمومی، بیهوشی 
و طب اورژانس در حالی کم شده است که رشته‌های مادر 
محسوب می‌شوند. به گزارش دیده‌بان ایران، رئیس کرمی با 
بیان اینکه باید در سطح ملی سیاست‌گذاری‌هایی برای حل 
این معضل انجام بگیرد، افزود: خوزستان در سال تحصیلی 
جاری فقط یک رزیدنت اطفال پذیرش کرده و این امر بدین 
معناست که سه سال آینده این استان با کمبود متخصص 

اطفال مواجه است. 
    

دستگیری ۱۴۲۴ تبعه بیگانه غیرمجاز 
در سمنان

فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: در راستای 
اجرای طرح امنیت محله محور، در یک ماه گذشته ۱۴۲۴ 
تبعه بیگانه غیرمجاز در سمنان دستگیر شدند.  به گزارش 
خبرآنلاین، سرهنگ عرب ادامه داد: تمامی این افراد که فاقد 
کارت شناسایی و مدارک قانونی بودند با هماهنگی‌های لازم 

تحویل اداره اتباع و مهاجرین استانداری شدند. 

گزارش »توسعه ایرانی« از قطع شماری از درختان خیابان فلسطین در تعطیلات اخیراز گوشه و کنار

شهرداری منطقه: دلیل؛ درخواست‌های متعدد مردمی بود!
کسبه: درختان را خشک و با بیل مکانیکی ریشه‌کن می‌کنند

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

محمد درویش در گفت‌و‌گو با »توسعه 
ایرانی«:اگر به درختان آب نرسد، یا آب 
فاضلاب، یا آب نامطلوب، یا پساب داده 

شود که معمولاً هم این اتفاق می‌افتد 
درختان به‌مرور ضعیف و مستعد 

آفات می‌شوند، از درون می‌پوسند 
واستقرارشان در کنار خیابان‌ها 

خطرناک و قطع آن‌ها محتمل می‌شود

 یک کارشناس محیط زیست: برای 
مشخص شدن علت قطع درختان خیابان 

فلسطین باید پیمایش میدانی انجام 
شود، اما به دلایل مختلف، درخت‌ها 

ضعیف و ضعیف‌تر می‌شوند، از درون 
می‌پوسند و اگر در هنگام طوفان و بادهای 

شدید، یکی از این درختان سقوط کند و 
روی یک خودرو یا عابر بیافتد؛ شهرداری 

ناگزیر به پرداخت دیه می‌شود، ازاین‌رو 
ریسک نمی‌کند و درختی را که وضعیت 

زیستی مطلوبی ندارد، قطع می‌کند تا 
چنین حوادثی رخ ندهد

مهم‌ترین دلیل قطع درختان، این است 
که شبکه‌ ریشه‌ای این درختان، به‌طور 

مداوم در اثر ساخت‌وسازهایی که انجام 
شده، مجروح و قطع شده است از همین 

رو  عملاً دیگر نمی‌تواند به‌میزان کافی 
غذا را به اندام‌های هوایی درخت برساند

سرانه‌ی فضای سبز تهران 16.1 متر 
مربع برای هر نفر است، در حالی‌که 

استاندارد آن باید 25 متر مربع باشد.
یعنی همین حالا نیز سرانه‌ی فضای سبز 
پایین‌تر از حد مطلوب است و باید تلاش 

کنیم تا این سرانه را افزایش دهیم


